F
i..',;.i

cÂuau N.IUNICIPAL Do RIo GRAI\'DE

REQUERIMENTO

Eronc SÍ, PÍrsidentê

ATA n."

E)(PFDIENIE
ACEITO EM
APROVADO EM
REJETIADO EM
ARQUIVO

/ l(»0
! 2ÍXXt
/ 2txJ0

I I 2l\Xt

O(s) YEREÂDOR(es) abaixo-assinado requer a V. Exma- apóo ouvida a casa

PROJETO DE LEI

CONCEDE O
RIOGRANDINO
AZEVEDO.

TÍTULO DE CIDADÃO
AO SR. DELMAR DE

Art. l.o - Fica concedido o Titulo de Cidadâo Rio grandino ao Sr. DELMAR
DE AZEVEDO.

Art.2." - Esta t ei entra em vigor na data de sua publicação .

Art. 3" - Revogam-5s as disposições em contrário.
Rio Grande . 27 de setembro de 2000

Vereador J REZ MOLINARI
Secretário da Comissão de Obras, Transporte, Comércio ,

Pecuária e Agricultura.

ô

.. ,,'l .:iC 3RÂ|{DE

, ,;'..}9...]1
o.\.., t.oo9-.*+

GüllI
!l

0[8rttr

en6>

C,rrrnt "!D

ç'
@ da'da oQns de )Ai* '710 ua0

o
çs a!rr1 I O8 tstI

fio ,d*-)vL ernÇ*.,rc
\ -C3 Bg

Obà e'J)iyrl der eíyro fnaC:"-
ryz.rx!* gndg 9o ba

Ce
'orruirzr; g

-J-
@ttngt dsarlg^1g
a ÜO-rUcYt Aügt e

LO G
a

o rfn2»'rrn

--\-)

g)a

do, C,

r)

&rn

*t*

\\
Cfl'C)

aro OÍln
d'L

Ç

dDa
Q

99 a

0
a

t'úa dp 'wur^tg)
A O)ie

I

.5b o

w!:
o

;R*Grc.Y-ü

6.ac--tPoa.%

)dDE

5õ

g> dn??,, J
u.-ra 3cÍdo»-je .D

cíx
I

_,\ ..'.-L

i,

. ..'Xoi -l

I

,.)

tt O,
{)
@ /gg 'r1çcrbeda dac-,90

ç@roa- Swrut rlarlp.
dô deBw
uZ

,-\, . ,,

\\

e.t
ae@u e

da

("

<s /gç

!§net€ dt

e
I

,.lUh rye

O-

re._
,lYlCi

---r- -
da ffilíerayl

AL'tt h.ont>ib .ne
@)a rJ.-Q_q

-iL§rn

§msi-úec, çr
)

n'rla eü) rywan g
O flil,fWl9

e"drle&.onn e
g)

&
JYkn Q./Y&A e

\\c,{a
donu C)

tl
)lJ*?é) uefla

I

i IL

auxilto aJs\rdl-futvcr9

NtL
,7\ÂleÀ